

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پارت ماشین سازه پارس	سرمایه ثبت شده: 1,846,000
نماد: ویسا2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پارت ماشین سازه پارس
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت پارت ماشین سازه پارس (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 27 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت توضیحی 20 صورتهای مالی، بابت مالیات عملکرد سال مالی 1397 اداره امور مالیاتی اقدام به صدور برگ تشخیص به مبلغ 3211 میلیون ریال نموده که شرکت از این بابت مبلغ 288 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور و نسبت به برگ تشخیص صادره اعتراض به عمل آورده است. همچنین بابت عملکرد سال مالی 1398 و دوره مالی مورد گزارش بر اساس سود ابرازی ذخیره با اعمال معافیههای موضوع تبصره 7 ماده 105 و مواد 143 و 145 قانون مالیاتهای مستقیم در حسابها منظور گردیده است. مضافاً، اداره امور مالیاتی از بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده سال مالی 1397 مبلغ 4,154 میلیون ریال مطالبه نموده که در این ارتباط مبلغ 2,740 میلیون ریال پرداخت گردیده و نسبت به مابه التفاوت اعتراض بعمل آمده است (یادداشت توضیحی 2-19 صورتهای مالی). تعیین بدهی شرکت از بابت مالیات سالهای مالی یاد شده و دوره مالی مورد گزارش و مالیات و عوارض ارزش افزوده، منوط به اظهار نظر مسئولین مالیاتی می باشد.
5. با توجه به یادداشت‌های توضیحی 10 و 14 صورتهای مالی، دارایی‌های ثابت مشهود (به استثنای وسائط نقلیه) و موجودیهای مواد و کالا شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی از پوشش بیمه ای کافی در قبال خطرات احتمالی برخوردار نمی‌باشد.
6. به شرح یادداشت توضیحی 4-12 صورتهای مالی، بابت طلب از شرکت نوید بخش منطقه آزاد انزلی به مبلغ 31,222 میلیون ریال، به موجب صورتجلسه مورخ 15 آبان ماه 1399 فی مابین، توافق گردید ماهانه مبلغ 1,000 میلیون ریال از این بابت به حساب شرکت واریز گردد.

سایر موارد

7. از سود خالص دوره مالی مورد گزارش به مبلغ 60,189 میلیون ریال، مبلغ 58,755 میلیون ریال آن درآمد غیر عملیاتی عمدتاً سود سرمایه گذاری در سایر شرکتهای می باشد. در دوره مالی مورد گزارش با توجه به نوع فعالیت اصلی شرکت، درآمدهای عملیاتی و سود عملیاتی شناسایی شده به ترتیب به مبالغ 79,557 میلیون ریال و 2,215 میلیون ریال بوده که متناسب با سرمایه گذاری صورت گرفته در دارایی‌های ثابت به مبلغ 1,683,660 میلیون ریال نمی باشد (یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی).
8. به شرح یادداشت توضیحی 2-5 صورتهای مالی، نتیجه عملیات شرکت از محل بعضی از قراردادهای منجر به زیان شده است.

موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/23 10:32:12	800289	Jamshid Danesh Shahraki [[Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1399/09/23 10:41:01		Seyed Mansoor Yazdaniyan [[Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۷)	۱۹۰,۰۲۱	۸۵,۱۵۸	۷۹,۵۵۶	درآمدهای عملیاتی
۴	(۱۶۴,۴۹۶)	(۶۹,۹۶۵)	(۶۷,۰۷۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	۲۵,۵۲۵	۱۵,۱۹۳	۱۲,۴۷۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۱۵,۵۵۹)	(۷,۴۰۱)	(۱۰,۲۶۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۷۲)	۹,۹۶۶	۷,۷۹۲	۲,۲۱۵	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۱,۲۶۷	۲۹,۶۹۸	۴,۲۹۸	۵۸,۷۵۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۰۴	۳۹,۶۶۴	۱۳,۰۹۰	۶۰,۹۶۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۰	(۲,۱۷۸)	(۱,۹۵۰)	(۷۸۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۹۴	۳۷,۴۸۶	۱۰,۱۴۰	۶۰,۱۸۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۹۴	۳۷,۴۸۶	۱۰,۱۴۰	۶۰,۱۸۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۷)	۴	۳	۱	عملیاتی (ریال)
۱,۵۰۰	۱۶	۲	۳۳	غیرعملیاتی (ریال)
۵۶۰	۲۰	۵	۳۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۶۰	۲۰	۵	۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۶۰	۲۰	۵	۳۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۸۴۶,۰۰۰	۱,۸۴۶,۰۰۰	۱,۸۴۶,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
.....				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۹۴	۳۷,۴۸۶	۱۰,۱۴۰	۶۰,۱۸۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۹۴	۳۷,۴۸۶	۱۰,۱۴۰	۶۰,۱۸۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۱)	۱,۷۳۳,۷۴۶	۱,۶۹۷,۲۸۷	۱,۶۸۳,۶۶۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۵	۰	۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱,۷۳۳,۷۵۱	۱,۶۹۷,۲۸۷	۱,۶۸۳,۶۶۰	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۲۵	۴,۷۷۰	۴,۶۹۹	۶,۳۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۳	۱,۸۸۷	۳,۲۰۲	۵,۵۵۰	موجودی مواد و کالا
۱۵	۱۲۹,۳۵۵	۳۰۶,۱۲۹	۲۳۷,۶۸۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۰	۲,۳۴۳	۲۴,۲۸۹	۲۹,۰۲۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۷)	۴,۶۷۲	۳,۷۱۱	۸۵۶	موجودی نقد
۱۵	۱۴۲,۹۳۷	۳۴۲,۰۳۰	۲۷۹,۴۵۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵	۱۴۲,۹۳۷	۳۴۲,۰۳۰	۲۷۹,۴۵۸	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱,۸۷۶,۶۷۸	۱,۹۳۹,۳۱۷	۱,۹۶۳,۱۱۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۸۴۶,۰۰۰	۱,۸۴۶,۰۰۰	۱,۸۴۶,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۱	۶,۳۶۷	۸,۳۴۱	۱۱,۶۳۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۱	۵,۱۵۰	۳۵,۷۶۲	۵۷,۵۶۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱	۱,۸۵۷,۵۱۷	۱,۸۹۰,۰۰۳	۱,۹۱۵,۱۹۲	جمع حقوق مالکانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۱۶,۱۳۰	۲۳,۰۶۸	۲۷,۱۹۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۶۴)	۱,۵۳۳	۲,۱۷۸	۷۸۰	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
(۴۸)	۰	۱۰,۵۵۲	۵,۵۲۹	ذخایر
(۱)	۱,۵۰۸	۱۴,۵۱۶	۱۴,۴۲۶	پیش‌دریافت‌ها
(۳)	۱۹,۱۶۱	۴۹,۳۱۴	۴۷,۹۳۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۳)	۱۹,۱۶۱	۴۹,۳۱۴	۴۷,۹۳۶	جمع بدهی‌های جاری
(۳)	۱۹,۱۶۱	۴۹,۳۱۴	۴۷,۹۳۶	جمع بدهی‌ها
۱	۱,۸۷۶,۶۷۸	۱,۹۳۹,۳۱۷	۱,۹۶۳,۱۱۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۸۴۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۶۷	۰	۰	۰	۵,۱۵۰	۰	۱,۸۵۷,۵۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۸۴۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۶۷	۰	۰	۰	۵,۱۵۰	۰	۱,۸۵۷,۵۱۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۷,۴۸۶		۳۷,۴۸۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۴۸۶	۰	۳۷,۴۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۴۸۶	۰	۳۷,۴۸۶
سود سهام مصوب									(۵,۰۰۰)		(۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۱,۸۷۴				(۱,۸۷۴)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۸۴۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۴۱	۰	۰	۰	۲۵,۷۶۲	۰	۱,۸۹۰,۰۰۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۰,۱۸۹		۶۰,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								۰	۶۰,۱۸۹	۰	۶۰,۱۸۹
سود سهام مصوب									(۳۵,۰۰۰)		(۳۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه				۰					۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۳,۳۸۸				(۳,۳۸۸)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۸۴۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۶۳۹	۰	۰	۰	۵۷,۵۶۳	۰	۱,۹۱۵,۱۹۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۵,۶۷۶	۱,۰۹۲	--
	(۶,۰۹۶)		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۶۵۶)	(۱,۵۲۳)	(۲۸۸)	(۲,۱۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۴۳۱)	۱۵,۲۸۸	(۸,۲۷۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۴۸۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۰۰)	(۲,۳۵۸)	(۱,۲۳۲)	(۶,۱۶۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۴۲۴	۲۲۱,۱۸۱	۵۲,۶۴۹	۲۷۵,۷۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۹۱)	(۲۱۴,۸۳۳)	(۶۵,۶۹۶)	(۲۵۶,۶۵۲)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۵)	۷۲	۵۷	۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴,۰۶۲	(۱۴,۲۲۲)	۱۳,۳۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۳۷	۳,۶۳۱	۱,۱۶۶	۵,۰۹۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۴۰۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۹)	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	(۷,۹۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۹)	(۴,۵۹۲)	(۵,۰۰۰)	(۷,۹۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۶	(۹۶۱)	(۳,۸۳۴)	(۲,۸۵۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۱)	۴,۶۷۲	۴,۶۷۲	۳,۷۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲	۳,۷۱۱	۸۳۸	۸۵۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۲۷,۰۴۸	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
.....				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
.....				